2020年３月 13日

各 位

上場会社名 株式会社トリケミカル研究所

（コード番号：4369 東証第一部）

本社所在地 山梨県上野原市上野原 8154番地 217

代 表 者 代表取締役社長 太附 聖

問 合 せ 先 専務取締役 菅原 久勝

電 話 番 号 0554-63-6600(代表)

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.trichemical.com

取締役並びに監査役の候補者選任に関するお知らせ

 当社は、2020 年３月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり 2020 年４月 24 日開催予定の第 42 期定

時株主総会に付議する取締役並びに監査役の候補者を決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件につきましては、2020 年４月 24 日開催予定の第 42 期定時株主総会決議におきまして正式決定

される見込みであります。

記

１ 取締役候補者

氏  名 種別 現役職名

竹 E

たけ

AAE中 E

なか

A A E潤 E

じゅん

AAE平 E

ぺい

 重任 代表取締役会長

AE太 E

た

AAE附 E

づけ

A A E聖 E

きよし

 重任 代表取締役社長

AE菅 E

すが

AAE原 E

わら

A AE久 E

ひさ

AAE勝 E

かつ

 重任 専務取締役

AE柴田 E

し ば た

A AE雅 E

まさ

AAE仁 E

ひと

 重任 常務取締役

AE大杉 E

おおすぎ

A AE宏 E

ひろ

AAE信 E

のぶ

 重任 取締役

AE鈴木 E

す ず き

A AE欣 E

よし

AAE秀 E

ひで

 重任 取締役

AE宇田川 E

う だ が わ

A A E崇 E

たかし

 新任 第一営業部長

AE大平 E

おおひら

A AE達也 E

た つ や

 新任 営業統括部長

AE神 E

じん

A A E 毅 E

たけし

 重任 取締役

AE太田 E

お お た

A A E周二 E

しゅうじ

 重任 取締役

（注）神毅氏、太田周二氏は社外取締役候補者であります。また、神毅氏、太田周二氏は、

東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たしており、独立役員として

同取引所に届け出ております。

http://www.trichemical.com/

２ 監査役候補者

氏  名 種別 現役職名

A E梅澤 E

うめざわ

A A E宣喜 E

のぶよし

 重任 監査役

A E萩原 E

はぎわら

A A E道明 E

みちあき

 重任 監査役

（注）梅澤宣喜氏、萩原道明氏は社外監査役候補者であります。また、梅澤宣喜氏、萩原道明氏は、

東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たしており、独立役員として

同取引所に届け出ております。

３ 退任予定取締役

  取締役 小林 恒夫

（注）退任予定日は４月 24日であります。

（ご参考）

新任取締役候補者の略歴

新任取締役候補者：宇田川 崇（うだがわ たかし） 1970年４月 14日生

1994年４月  当社入社

2017年２月  当社第一営業部長

所有株式数：  4,700 株

新任取締役候補者：大平 達也（おおひら たつや） 1973年６月 10日生

1996年４月  当社入社

2015年４月  当社営業二部長

2017年２月  当社営業統括部長

所有株式数： 36,100 株

以 上